
Id: SVPYN-XXDKU-QRVEK-VAEVW-DJCMT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/21/11
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 17 lutego 2011 r.

w sprawie określenia wzoru umowy przekazania prowadzenia Gimnazjum w Głojscach Stowarzyszeniu 
Wspólna Szkoła w Głojscach. 

Na podstawie art. 5 ust. 5g i 5h ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.), § 2 uchwały nr IV/14/10 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie 
przekazania prowadzenia Gimnazjum w Głojscach Stowarzyszeniu Wspólna Szkoła w Głojscach oraz art. 9 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Dukli uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór umowy o przekazanie prowadzenia Gimnazjum w Głojscach Stowarzyszeniu Wspólna 
Szkoła w Głojscach w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Upoważnia się Burmistrza Gminy Dukla do podpisania umowy. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

Załącznik do Uchwały Nr V/21/11

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 17 lutego 2011 r.

Zalacznik1.docx

UMOWA przekazania Gimnazjum w Głojscach 

Zalacznik1.docx

